


<b>LØDINGEN HAVN KF</b>    <b>Referat</b>		MØTETYPE:	Styremøte	
		MØTE NR.:	1-2016	
		DATO:	22. januar 2016	
			Epost-møte	
		STED:	Epost-møte	
		MØTELEDER:	Jørn-Bjarne Johansen	
		MØTEREFERENT:	Arnold Aalmo	
		SAKSNR:		
ARKIVKODE:				
<b>Til stede:</b>	Jørn-Bjarne Johansen, Vibeke Tveit, Wiggo Martiniussen, Trond Are Fenes, Rolf Kristensen			
<b>Forfall:</b>				
<b>Sendes også:</b>	<a href="mailto:postmottak@lodingen.kommune.no">postmottak@lodingen.kommune.no</a> , rådmann, ordfører			
<b>SAK</b>	<b>BEHANDLET</b>	<b>ANSVARLIG/ FERDIG TIL</b>		
1/16	<b>SØKNAD FRA MORTENLAKS OM NY LOKALITET VED LILLE DJUPFEST</b>  Mortenlaks AS har i søknad av 9/9-2015 til Lødingen Kommune søkt om klarering av ny lokalitet for laks, ørret og regnbueørret, størrelse/produksjon 1560 tonn MTB (maksimalt tillatt biomasse) ved Lille Djupfest , vestsiden av Tjeldsund, mellom Fiskøy og Strand.  Fra før har de disponible lokaliteter som følger:  11298 Storøya NØ  11301 Storøya NV  14795 Rinøyvåg  14796 Fiskefjorden  Området det søkes om tillatelse er avsatt som flerbruksområde; akvakultur, fiske, tangskjæring. Noen av fortøyningene på øst og sørsiden vil komme utenfor flerbruksområdet. Dette område er uplanlagt, og krever ikke dispensasjonssøknad fra arealplan.			

SAK:	BEHANDLET	ANSVARLIG/ FERDIG TIL
	<p>Avstand til midt i Tjeldsund vil være 750 meter, og 7,5 km til ferge Lødingen Bognes. Dybde på lokaliteten er oppgitt til 63 meter.</p> <p>Behovet for søknad om ny lokalitet oppgis til «å kunne drive mere effektivt».</p> <p><b><u>Vedtatt innstilling til uttalelse</u></b></p> <p>Lødingen Havn KF er positiv til etablering av ny lokalitet ved lille Djupfest for Mortenlaks AS</p> <p>Det forutsettes at ny lokalitet ikke er til hinder for skipstrafikk nord/sør i Tjeldsund. Det må ikke kunnes settes krav om fartsbegrensninger for skipstrafikk nord/sør i området på grunn av oppdrettslokaliteten. Ut over dette har ikke Lødingen Havn KF noen merknader til søknad fra Mortenlaks AS om ny lokalitet ved Lille Djupfest, vestsiden av Tjeldsund, mellom Fiskøy og Strand.</p>	